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Auswertung Kinder (11 – 14 Jahre)
J O R J O R J O R J O R

Tanz Technik Choreografie Gesamtbild Jury

7 2QB Traum 7 7 6 6 5 6 8 7 7 8 6 5 J = Janina
8 2GBS Paquita 6 3 6 6 6 7 7 3 4 8 4 6 O= Olga
9 2QB Walz Violett 6 8 7 5 7 7 7 7 6 4 7 6 R = Rimma

10 2GCH Moldawischer Tanz 8 9 9 8 9 9 9 9 9 9 9 9
11 2QCH Ungarischer Tanz 9 9 10 9 10 9 9 10 9 9 10 10
12 2QCH Freundinnen 8 8 9 8 8 9 9 9 9 9 8 9
13 2GCH Kosaken stilisierter Tanz „Kasatschata“ 9 9 8 9 9 9 9 8 8 9 8 9
14 2QCH Venok Dunaja (Moldawischer Tanz) 9 8 8 9 9 9 10 9 8 10 9 9

17 2QM Der Morgen auf dem Lande 9 8 6 9 9 7 10 8 5 10 8 6
18 2GM Love in Action 7 6 6 6 7 7 6 7 6 7 6 4
19 2QM Die Gimpel 9 9 9 9 10 9 7 10 10 8 10 10

22 2DB Katzentanz 9 7 8 7 8 7 8 7 8 8 7 8
23 2DB Perlen 8 6 7 8 7 8 9 7 7 9 7 8
24 2DB Ocean and Pearls 9 9 9 9 9 9 9 8 9 9 9 8
25 2DB Klassisches Duett 7 8 8 9 8 9 9 8 9 8 8 8
26 2DB Chinesischer Tanz (Nußknacker) 9 8 8 7 8 7 8 8 7 8 8 8

27 2DBS-P Pizzicato 9 8 8 8 9 8 9 9 8 8 8 8

28 2DCH Tatarischer Tanz 9 9 9 9 9 9 10 10 9 10 9 9
29 2TCH Krakowyak 8 8 8 9 7 7 9 7 7 9 8 8

30 2TBS Pas de trois 9 8 7 9 7 7 7 7 6 9 8 7

49 2SB Variation Kitri – 1. Akt 5 7 6 7 9 7 6 7 7 7 8 9
50 2SB Paul Moria 6 7 7 8 8 8 7 9 10 8 8 8
51 2SB Variation 8 8 8 8 9 8 9 8 9 8 8 8
52 2SB Winter 6 7 7 7 7 7 8 7 7 8 7 8
53 2SB Russischer Tanz aus dem Ballett Schwanensee 9 9 9 8 10 9 9 10 8 9 10 10
54 2SB Der ungarische Tanz aus dem Ballett Schwanensee 8 7 7 8 7 7 10 7 6 8 7 7
55 2SB La Esmeralda 9 8 9 9 9 8 9 9 8 9 8 8
56 2SB Mary Poppins 6 7 6 6 7 5 7 6 4 4 5 5

57 2SCH Hochzeitsglöckchen 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10
58 2SCH Yarmarka 9 9 9 8 9 9 10 9 9 9 9 9
59 2SCH Kalinka 8 9 9 9 9 8 10 8 8 8 9 8
60 2SCH La Cubanita 8 8 8 7 9 8 7 8 7 8 9 8

61 2SM Viva Maestro 8 8 8 8 8 7 6 8 7 8 9 8
62 2SM Mama 9 8 8 10 9 8 9 9 9 9 10 9
63 2SM Die kleine Hexe 8 7 7 8 7 6 6 7 7 7 8 6
64 2SM Celtic Spirit 6 6 5 7 6 6 5 6 5 6 5 5

65 2SBS-P Zauberstock 8 8 9 7 8 9 8 8 9 8 8 9
66 2SBS-P Variation Odalisque 8 8 8 8 8 9 9 8 8 8 8 8
67 2SBS-P Variation Puppenfee 8 6 7 7 7 7 8 7 7 8 6 7
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Platzierungen Kinder (11 – 14 Jahre)
Mindestpunktzahl für Platz 1 = 102 (85%), für Platz 2 = 81 (67,5%) und für Platz 3 = 60 (50%)
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Tanz Name Schule

2GBS 5 66 15 19 14 18 Paquita 10 Tänzerinnen Artico e. V.
2QB 4 77 21 19 20 17 Walz Violett 4 Tänzerinnen Ballettschule Haidhausen
2QB 3 78 20 17 22 19 Traum 6 Tänzerinnen Ballettschule Haidhausen

2QCH 5 103 25 25 27 26 Freundinnen 4 Tänzerinnen Staatliche Kunstschule "Choreografie"
2GCH 4 104 26 27 25 26 Kosaken stilisierter Tanz „Kasatschata“ 8 Tänzerinnen Tanzschule Natalie
2GCH 3 106 26 26 27 27 Moldawischer Tanz 7 Tänzerinnen Tanzschule Natalie
2QCH 2 107 25 27 27 28 Venok Dunaja (Moldawischer Tanz) 4 Tänzerinnen Tanzschule „Alisa“
2QCH 1 113 28 28 28 29 Ungarischer Tanz 4 Tänzerinnen Tanzschule „Alisa“

2GM 3 75 19 20 19 17 Love in Action 11 Tänzerinnen Tanzhaus Ansbach
2QM 2 95 23 25 23 24 Der Morgen auf dem Lande 4 Tänzerinnen Tanzschule Natalie
2QM 1 110 27 28 27 28 Die Gimpel 6 Tänzerinnen Tanzschule Natalie

2DB 5 91 21 23 23 24 Perlen Polina Kapralowa; Serafima Kapralowa Staatliche Kunstschule "Choreografie"
2DB 4 92 24 22 23 23 Katzentanz Diane Haas; Liya Hodann Ballett mit Janeta Dilova
2DB 3 94 25 22 23 24 Chinesischer Tanz (Nußknacker) Emily Tra My Vu; Nina Tra My Vu Ballettschule Haidhausen
2DB 2 99 23 26 26 24 Klassisches Duett Celine Kerim; Nele Wiedenbach Ballettschule „Elena“
2DB 1 106 27 27 26 26 Ocean and Pearls Marin Matsushima; Risa Aketa Mika Yuasa Ballettstudio

2DBS-P 2 100 25 25 26 24 Pizzicato Kaija Traidl; Ayna Kuranovic Ballett mit Janeta Dilova

2TCH 2 95 24 23 23 25 Krakowyak Adelina Lange; Melissa Rupp; Emily Schmidt Ballettschule Fancy
2DCH 1 111 27 27 29 28 Tatarischer Tanz Jessika Guschakowsky; Evelin-Marie Ernst Tanzschule „Alisa“

2TBS 2 91 24 23 20 24 Pas de trois Kaija Traidl; Ayna Kuranovic; Emil Scharfenberg Ballett mit Janeta Dilova

2SB 8 68 19 18 17 14 Mary Poppins Antonia Kalinova Ballettschule Haidhausen
2SB 7 85 18 23 20 24 Variation Kitri – 1. Akt Michelle Chalah Ballettschule Sinzinger
2SB 6 86 20 21 22 23 Winter Emily Tra My Vu Ballettschule Haidhausen
2SB 5 89 22 22 23 22 Der ungarische Tanz aus dem Ballett Schwanensee Laura Sapronov Tanzschule Natalie
2SB 4 94 20 24 26 24 Paul Moria Melissa Stepane Ballettschule „Elena“
2SB 3 99 24 25 26 24 Variation Liya Hodann Ballett mit Janeta Dilova
2SB 2 103 26 26 26 25 La Esmeralda Kaija Traidl Ballett mit Janeta Dilova
2SB 1 110 27 27 27 29 Russischer Tanz aus dem Ballett Schwanensee Alissa-Sofi Tjurde Tanzschule Natalie

2SCH 4 95 24 24 22 25 La Cubanita Evelin-Marie Ernst Tanzschule „Alisa“
2SCH 3 103 26 26 26 25 Kalinka Vanessa Seitz Tanzschule „Alisa“
2SCH 2 108 27 26 28 27 Yarmarka Karina Wildemann Ballettschule Fancy
2SCH 1 118 29 30 30 29 Hochzeitsglöckchen Jana Giesbrecht Tanzschule „Alisa“

2SM 4 68 17 19 16 16 Celtic Spirit Antonia Kalinova Ballettschule Haidhausen
2SM 3 84 22 21 20 21 Die kleine Hexe Laura Sapronov Tanzschule Natalie
2SM 2 93 24 23 21 25 Viva Maestro Angelina Müller Tanzschule „Alisa“
2SM 1 107 25 27 27 28 Mama Vera Kurmyshkin Ballettschule Fancy

2SBS-P 4 85 21 21 22 21 Variation Puppenfee Ayna Kuranovic Ballett mit Janeta Dilova
2SBS-P 3 98 24 25 25 24 Variation Odalisque Kaija Traidl Ballett mit Janeta Dilova
2SBS-P 2 99 25 24 25 25 Zauberstock Polina Jakowlewa Staatliche Kunstschule "Choreografie"
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